quod babeant sasdena Libertates quae babuerant tempore H.

avi sui. Et mandatuin \ >ti Cumberland' quod parmittat j

dictos minitores ipsas libertates bai lam

clamari facia; et teneri. Kt mandatuj imiti q

uiitattin de predictis minilonbus de quinque mar nnno :

reddendis pro babendis lioertatibus predict. ut su]

ft, Hogmro <l- Verly tt Hugom Mit Bex justiciariis suis

ad custodian) Judeorum assigns!

rioecomitibua Bukingeh' et Norfolk' quod extendi faciant ten

Bogeri de Verlj rJ us ftlii soi, 4 vadium [aaai I

pn Judei London'. U Ifeoke, [saac parvi, <t I *< ulr creese

till 1 Deayi 1< Franc', Judeorum Norwycensium, m lUam v.obis
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[m. 10.] mittant a festo Sancti Michaelis in xv. dies sub sigillis suis et

sigillis eorurn per quos facta fuerit extenta ilia. Et ideo vobis

mandamus quod ex quo extentam illam reeeperitis, rationabilem finem

et rationabiles fcerminos ipsis Rogero et Hugoni tilio suo habere

faciatis ad debitom quod predietis Judeis debeut. eis reddendum

secundum valorem terre et quantitatem debiti predicti. Teste me
ipso apud Abbendun', xvij. die Augusti, anno regni nostri xviij.

Et mandatum est predietis vicecomitibus quod extentam illam

fieri faciant modo predicto.

Pro Margareta de Breus
1

de pueris *uis. —Mandatum est vicecomiti

Glouc' quod duos pueros Margarete de Breus', qui sunt in custodia

-lnaldi de Gosinton', ab eo recipiat, et accepta securitate sufficienti

a predicta Margareta quod ad mandatum regis pueros illoc' domino

regi reddet, postea illos per manum suam eidem Margarete liberet

nomine regis nutriendos. Teste rege apud Walingford', xvij. die

Augusti.

Pro abbate de Persor' de damis.—Mandatum est baillivis de

jkenham' quod habere faciant abbati de Pershour' tres damos in

bailiiva sua, de dono regis, nisi prius eos habuerit per baillivos

P. de Rivall' dum bailiiva ilia fuit in manu sua. Teste ut supra.

Pro quibusdam eonversis.—Mandatum est magistro Waltero,

magistro convereorum Lond', Joceo filio Petri, et Stephano de Strand'

quod inveniant Alexandre», Goduse axon sue et pueris eorum,

oonverms, liberationes extra domum conversorum quales alii habent

infra domum illam, quousque dominus rex yeniat illuc, quoniani tunc

vult dominus rex scire de illis qua OCCasione predicti conversi ejecti

fuerint a domo ilia, i liqua ratione possint ibi morari necne.

Lvirj. die Augusti, anno regni nostri xvnj.

Pro Johanne !, Vallibus.—Mandatum est Rioardo de In, Lade et

Ade filio Willelmi, toribus domini regis, quod habere faciant

•lohanni de Vallibua anum damum in de Eoneden', qui fuit

Clara, quondam comitis Glouc', qui »ei restat de anno

.ij. et quendam alium damuiu in eodem parco de anno

mo octavo, quern ipse et anted sui Bingulis

arim-- Lu it m eodem parco de predict.) comib el

oomitibue Hertford'.

Lenton' tU ii.<n,i<i renationi ,
II. Dei gratia

Willelmo filio Walkelini, venatori 10 tlutem.

bularii aostri de Peoco Cat

ipi.ini aunc i

toretta Dotttra de P< iam ibidem i ipii quamdiu ibi In.

.in nostrum. Per

Lai.
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m Pro Elya aw -Quia con. tat regi per in oem quam

fieri precepit quod Johannes de Gosinton', qui occisus fun a]

Kaermerdin, tenuit unam virgatam tern el unum mm cam
pertinentiis in Cremhal' de Elya aurifahru pet aervioiom uuius pans

albarum cirotecarum, salvo forinseco Bervicio, ratio) i net

ad ipsuin Elyam custodia predict* terra et predicti d i cum
pertinentiis, quamdia lilius et heres predicti Johannis faerit infra

etatern. Et preceptum est vicecomiti Glooo' quod do prediota term

et de predicto mesuagio cum pertinent! m Llye saisinam hab

faciat, sicut predictum est. it BUpra.
•

I'm Petro Blundo de fustu datis.— Mandatum Johanni d.-

NevilT quod facial habere Petro Blundo x. tusta in Bala

hospitandum, de dono domini re;. T< ad Badii

die Augusti, anno regni nostri xviij.

Quod vicecotna <rlmir' se non irUromittat de mam
Hi rtf ' vacantia antra voluntatem escaettorum regi*.—Mandati;

vicecomiti Glouc' quod de manerio de Presfa vel de mi

episcopatua Hereford' vacantis vel aliquibus aliis escaetis domini r<

in baillia sua contra voluntatem escac torum domini regis in aliquo

se non introniittat, sot omnino dispositioni eorum e predii

relini|uat ad respondendum bade ad rium domini

Bodem modo scribitur vicecomiti Bereford' quod de episcopatu

Hereford' vel aliis esoaetis domini m baillia sua in uullo

introniittat. et si quid inde ceperit, id eisdem escaetoribue reddat.

Teste rege apud Rading', ut Bupra.

Pro a. comite Marescallo ds querevbiu datit.— Mandatum
Johanni de NevilT quod faciat habere G. Marescallo, eomiti Penbr',

1. quercus in Bernewud' et Pauncehal' sparsim per loca, ubi ad minus

Qocumentum Eoreste nostra oapi poasini, ad maeraouum faciendum

ad se hospitandum apud Crendon', de dono uoetro. T( I ut

supra. Per ipsum doininuni regem.

Pro prion ili- Walingford' .—Mandatum est eonstahulario Windles'

quod habere faciat prion Walingeford' xnj. robom m for.

Windlesor
1 ad fooum Buum, do dono domini ut